[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]（様式第６号）
事業中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　殿
（生活困窮者等支援プラットフォーム整備事業事務局　宛）

申請者
住　　    所
名　　　　称
代表者職氏名

　　　　　年　　月　　日付け宮城県指令（社福）第　　号で原油・物価高騰による生活困窮者支援団体補助金（新型コロナウイルス感染症対策）の交付の決定の通知のあった下記事業について、事業内容を中止（廃止）したいので承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　事業名
原油・物価高騰による生活困窮者支援団体補助金（新型コロナウイルス感染症対策）

２　中止（廃止）の理由

３　中止の期間（廃止日）
[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
　事業中止（廃止）までの事業の実施状況